
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek c
k pojistné smlouvě č. 54-0971725-1 ze dne 1.1.2004

sjednané mezi smluvními starnami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, Česká republika

IČ: 47116617,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 1897,

zastoupený:

(dále jen „pojistitel")

Pracoviště : Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zahradní 3, Plzeň, PSČ 326 00
tel. 377417111, fax. 377417999

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem v Plzni, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, PSČ 301 00

IČ: 252 20 683

DIČ: CZ 252 20 683

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle B, vložka 710,

(dáLe jen „pojistník")

zastoupený: Ing. Miroslavem Kočicou, MSc, ekonomickým ředitelem

uzavřely

podle ustanovení § 788 a násl. občanského zákoníku tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu se 

všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele (dále jen ”VPP") a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný 

celek.



 

 
 

 

 

 

 

 

Článek I.

Úvodní ustanovení

K tomuto pojištění se vztahují :

VPP č. 102 - obecná část

a dále zvláštní částí VPP

č. 150 - živelní pojištěni

č. 200 - pojištění pro případ odcizení

č. 351 - pojištění motorových vozidel

č. 920 - pro úrazové pojištění 
a
smluvní ujednání pro pojištění motorových vozideL SHU 01/02

Pojistník podpisem tohoto dodatku pojistné smlouvy bere na vědomí, že pro účely tohoto pojištění se odkazy 
na obecnou část VPP č. 101 ve výše uvedených zvláštních částech VPP rozumí odkazy na obecnou část VPP č. 
102, která obecnou část VVP č. 101 s účinností od 1.10.2001 nahrazuje.

Článek II.

Druhy pojištění, předměty pojištění

1. HAVARIJNÍ POUŠTĚNÍ VOZIDEL

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP 102, VPP 351 a SHU 01/02. Rozsah pojištění je dále vymezen 

v následujících ujednáních.

Rozsah pojištění, územní rozsah, výše spoluúčasti a předepsaný způsob zabezpečení pro pojištění vozidel jsou 

uvedeny v příloze č.l. k tomuto dodatku. Způsob zabezpečení je v příloze uveden kódem koeficientu Kl, podLe 

článku VI. smluvních ujednání SHU 01/02.

Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1. tohoto dodatku.

2. POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA

Pojištění čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP 102, VPP 351 a SHU 01/02, článek XII. Rozsah 

pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Pojistná částka pro pojištění čelního skla je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

Sjednává se pojištění čelního skla vozidel uvedených v příloze č. 2 tohoto dodatku.

3. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP 920 pro úrazové 

pojištění a SHU 01/02, článek IX. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

Územní platnost pojištění je určena územní platností havarijního pojištění vozidla.

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné částky 

(prol sedadlo) uvedené v příloze č. 3 tohoto dodatku.

Sjednává se úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými motorovými vozidly uvedených v příLoze č. 3 

tohoto dodatku.

2



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

k. POUŠTĚNÍ NÁKLADŮ NA ZAPŮJČENÍ VOZIDLA

Pojištění nákladů na zapůjčení vozidla upravují příslušná ustanovení VPP 102 a SHU 01/02, článek XIII. Rozsah 

pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

Nárok na úhradu nákladů vynaložených na nájem náhradního vozidla vzniká tehdy, je-li náhradní vozidlo 

zapůjčeno na území České republiky.

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

Sjednává se pojištění nákladů na zapůjčení pojištěného motorového vozidla, uvedeného v příloze č. 4 tohoto 

dodatku pojistné smLouvy.

Sjednaná doba pro pojištění nákladů na zapůjčení vozidla je uvedena v příloze č. 4 tohoto dodatku pojistné 

smlouvy.

Zvláštní ujednání: Pro účely tohoto pojištění neplatí ustanovení SHU 01/02, či. XIII, bodu 6a).

5. POUŠTĚNÍ ZAVAZADEL

Pojištění zavazadeL upravují příslušná ustanovení VPP 102, VPP 150, VPP 200 a SHU 01/02, článek VIII. Rozsah 

pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

Územní platnost pojištění je určena územní pLatností havarijního pojištění motorového vozidla.

Pojištění zavazadeL se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

Pojistná částka pojištění zavazadeL pro jednotlivé motorové vozidlo je uvedena v příloze č. 5 a 6 tohoto 

dodatku pojistné smlouvy.

Sjednává se pojištění zavazadel a věcí osobní potřeby (dále jen "zavazadla") přepravovaných pojištěným 

motorovým vozidLem uvedeným v příloze č. 5 a 6 tohoto dodatku.

Článek III.

Výše a způsob placení pojistného

Uvedeno v neveřejné příloze č. 7.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 31.1.2019 v 12:50 hod.

2. Účinnost tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 31.12.2019.

3. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, 
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smLouvy.

3



 
 

 
 

 

 

 

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do poLe „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 5409717251. 
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodLy, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna.

4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

5. Nebude-li pojistné předepsané k tomuto dodatku zaplaceno ani ve Lhůtě stanovené v § 801 
občanského zákoníku, resp. ve Lhůtě prodloužené pojistitelem, pojištění sjednané v tomto dodatku zaniká. 
Platnost a účinnost ostatních ujednání zůstává touto skutečností nedotčena.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve třech vyhotoveních, obsahuje 4 strany a 7 příloh.

Výčet příloh : Příloha č. 1 - 6 Seznam pojištěných vozidel a rozsah pojištění

Příloha č. 7 Výše a způsob placení pojistného (neveřejná příloha)

Za pojistníka : V Plzni dne 31.1.2019

Za pojistitele : V Plzni dne 31.1.2019

4



 

Příloha č.l k pojistné smlouvě č.540971725-1 dod.č. 291

ZNAČKA TYP ROK
VÝROBY

NOVÁ CENA 
(Kč) VIN RZ Spoluúčast RIZIKO ÚZEMÍ Koef. K1

íkoda Rapid 2017 416 000 TMBAE6NH6]4522892 6AM9225 5% min. 5.000,-Kč HA E LA
NISSAN LEAF 2019 776 000 S]NFAAZE1UOO39688 5% min. 5.000,-Kč HA E LA
'NISSAN LEAF 2019 776 000 SJNFAAZE1U0038735 5% min. 5.000,-Kč HA E LA
NISSAN E-NV200 2019 837 000 VSKHAAME0U0601856 5% min. 5.000,-Kč HA E LA
NISSAN E-NV200 2019 837 000 VSKHAAME0U0601814 5% min. 5.000,-Kč HA E LA

Vysvětlivky pro základní pojištění riziko dle SUH 01/02 HA - havárie, CH - částečná havárie; území - rozsah krytí pro základní pojištění C - ČR, S - ČR + sousední státy, E ■ Evropa



Příloha č. 2 k pojistné smlouvě č.540971725-1 dod.č. 291

CTP ZNAČKA TYP VIN SPZ POJ.ČÁSTKA(Kč) 1
UI409729 Škoda Rapid TMBAE6NH6)4522892 6AM9225
11)089990 NISSAN LEAF S)NFAAZE1UOO39688
11)089983 NISSAN LEAF S)NFAAZE1UOO38735
11)045452 NISSAN E-NV200 VSKHAAME0U0601856
11)045115 NISSAN E-NV200 VSKHAAME0U0601814

Strana 1



Příloha č. 3 k pojistné smlouvě č.540971725-1 dod.č. 291

CTP ZNAČKA TYP VIN RZ RIZIKO SAZBA
UI409729 Škoda Rapid TMBAE6NH6J4522892 6AM9225 úrazové pojištění UV
UJ089990 NISSAN LEAF SJNFAAZE1U0039688 úrazové pojištění UV
UJ089983 NISSAN LEAF SJNFAAZE1U0038735 úrazové pojištění UV
UJ045452 NISSAN E-NV200 VSKHAAME0U0601856 úrazové pojištění UV
11)045115 NISSAN E-NV200 VSKHAAME0U0601814 úrazové pojištění UV

Sazba UV smrt úrazem 400 000,- Kč
trvalé následky 800 000,- Kč
tělesné poškození 100 000,- Kč

Strana 1



Příloha č. 4 k pojistné smlouvě č.540971725-1 dod.č. 291

Územní
platnost

Značka Typ Rok
výroby

VIN RZ Riziko Počet
dnů

ČR Škoda Rapid 2017 TMBAE6NH6J4522892 6AM9225 náklady na nájem náhradního vozidla 15

Strana 1



Příloha č. 5 k pojistné smlouvě č.540971725-1 dod.č. 291

CTP ZNAČKA TYP VIN RIZIKO POJISTNÁ ČÁSTKA
10089990 NISSAN LEAF SJNFAAZE1U0039688 zavazadla s odcizením
UJO89983 NISSAN LEAF SJNFAAZE1U0038735 zavazadla s odcizením
UJ045452 NISSAN E-NV200 VSKHAAME0U0601856 zavazadla s odcizením
UJ045115 NISSAN E-NV200 VSKHAAME0U0601814 zavazadla s odcizením

Strana 1



Příloha č.6 k pojistné smlouvě č.540971725-1 dod.č. 291

CTP ZNAČKA TYP VIN RZ RIZIKO POJISTNÁ ČÁSTKA

UI409729 Škoda Rapid TMBAE6NH6J4522892 6AM9225 zavazadla s odcizením

Strana 1



 

 

 

 

 

Příloha č. 7 k pojistné smlouvě č. 540971725-1 dod. č. 291


